

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ul. Žižkova, Karviná		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
26-2016	Oprava autobusového zálivu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	KJK stavební údržba s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	382 586	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	382 586	Zařízení staveniště	7 652
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	382 586	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	390 238	Ostatní náklady celkem	7 652

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno K J K stavební údržba s.r.o. 733 01 Karviná - Mickiewiczova 361/2 tel./fax: 2506 364 371 mobil: 605 297 660, 605 297 650 IČ: 268 60 732, DIČ: C726560732		Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		390 238 Kč
DPH	21,0 %		81 950 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			472 188 Kč

Poznámka :

stavba : 26-2016 Oprava autobusového zálivu
 Objekt : 01 ul. Žižkova, Karviná

Rozpočet : 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	53 650	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	4 350	0	0	0	0
5 Komunikace	182 351	0	0	0	0
8 Trubní vedení	750	0	0	0	0
91 Ostatní práce na komunikaci	55 040	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 631	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	82 815	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	382 586	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	382 586	0
Oborová přírážka	0	0,0	382 586	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	382 586	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	382 586	0
Zařízení staveniště	0	0,0	382 586	0
Provoz investora	0	2,0	382 586	7 652
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	382 586	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	382 586	0
CELKEM VRN	0	0,0	382 586	7 652

Položkový rozpočet

Stavba : **26-2016 Oprava autobusového zálivu**
 Objekt : **01 ul. Žižkova, Karviná**

Rozpočet: 1

0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 20 cm				
2	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m ² , živice tl. 10 cm	m ²	145,00	120,00	17 400,00
3	113109420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m ² , beton, tl. 20 cm	m ²	145,00	110,00	15 950,00
Celkem za 1 Zemní práce			m ²	145,00	140,00	20 300,00
Díl: 2						
Základy a zvláštní zakládání						
4	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou				
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání			m ²	145,00	30,00	4 350,00
Díl: 5						
Komunikace						
5	564851111R00	Podklad z kameniva po zhutnění tloušťky 15 cm 145*2	m ²	290,00	110,00	31 900,00
6	581131115R00	Kryt cementobeton. komunikací tl. 20 cm		290,00		
7	273361921RT8	Výztuž ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm 145*2*7,9*1,2/1000	m ²	145,00	850,00	123 250,00
8	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	t	2,75	8 730,00	24 000,52
Celkem za 5 Komunikace			m	64,00	50,00	3 200,00
Díl: 8						
Trubní vedení						
9	899231111R00	Výšková úprava vpusti				
Celkem za 8 Trubní vedení			kus	1,00	750,00	750,00
Díl: 91						
Ostatní práce na komunikaci						
10	916131111RT1	Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry včetně kostek velkých, lože C 12/15				
11	916161111RT1	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou včetně kostek velkých, lože C 12/15	m	64,00	350,00	22 400,00
12	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	64,00	450,00	28 800,00
Celkem za 91 Ostatní práce na komunikaci			m	64,00	60,00	3 840,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
13	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový				
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot			t	191,09	19,00	3 630,64
Díl: D96						
Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km				
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	165,30	19,00	3 140,70
16	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3 140,70	15,00	47 110,50
17	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a cihel	t	165,30	17,00	2 810,10
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot			t	165,30	180,00	29 754,00
						82 815,30



KARINA

... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!

